politiku i izbjeglice, broj: 02-14-11958-1/12 od 23.05.2012.godine, na prijedlog Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 67. sjednici, održanoj 
20.06.2012. godine,  d o n o s i 

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 9.250,00 KM (slovima: devet hiljada dvije stotine i 
pedeset  konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za lica: 

1. Karić Dragana, iz Zenice, iznos 300,00 KM, u svrhu snošenja dijela troškova liječenja 
kćerke Elme, sredstva uplatiti na račun broj: 134-010-0000000120 poziv na broj 1140630